ПРОТОКОЛ № 6

совещание Общественной комиссии по формированию перечня дворовых и

общественных территорий для включения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды городского округа

Первоуральск на 2018-2024 годы»

г. Первоуральск                                                                                   от 01.03.2022 года

Председательствовал:

Поляков Денис

Николаевич

Заместитель Главы Администрации городского округа

Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству

Присутствовали:

Кушев

Андрей Васильевич

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

и строительства городского округа Первоуральск

Аксенова

Наталья Николаевна

Главный специалист Администрации городского округа

Первоуральск

Кичигина Ксения

Александровна

Главный специалист отдела благоустройства и содержания

дорог Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства городского округа Первоуральск

Козионова

Евгения

Вячеславовна

Главный специалист отдела благоустройства и содержания

дорог Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства городского округа Первоуральск

Число членов комиссии, присутствующих на заседании 5 человек.

На заседании представители СМИ присутствовали.

Повестка дня:

Размещение информация о проектах объектов благоустройства в разделе

«Голосования по проектам благоустройства» ПОС.

Докладчик: Козионова Е.В.

Во исполнение Перечня поручений Вице-Губернатора Свердловской области

№2пп от 15.02.2022 необходимо разместить сведения о проектах благоустройства в

разделе «Голосования по проектам благоустройства» ПОС в срок до 27 марта 2022.

Решили:

Разместить сведения о проектах благоустройства в разделе «Голосования по

проектам благоустройства» ПОС в срок до 27 марта 2022 с обязательным указанием

сведений об объектах благоустройства и кураторах территорий.

Секретарь комиссии:

Козионова Е.В.                             /____________________/